
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 81 006 150,85zł w tym: dochody bieżące 64 768 261,14zł 

dochody majątkowe 16 237 889,71 zł 

2) wydatki 82 297 790,85zł w tym: wydatki bieżące 61 364 336,40 zł 

wydatki majątkowe 20 933 454,45 zł 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 24 576 785,00 0,00 3 926,00 24 580 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 856,00 0,00 3 926,00 36 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 456,00 0,00 3 926,00 11 382,00 

852   Pomoc społeczna 953 401,44 0,00 91 236,00 1 044 637,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 15 915,44 0,00 91 236,00 107 151,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 0,00 91 236,00 95 628,00 

bieżące razem: 64 673 099,14 0,00 95 162,00 64 768 261,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 16 237 889,71 0,00 0,00 16 237 889,71 

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 2



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

Ogółem: 80 910 988,85 0,00 95 162,00 81 006 150,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 782 836,12 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 836,12 1 431 836,12 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 836,12 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 836,12 1 431 836,12 0,00 0,00

2 461 836,12 1 164 000,00 1 164 000,00 0,00 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 836,12 1 297 836,12 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 836,12 1 164 000,00 1 164 000,00 0,00 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 836,12 1 297 836,12 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 889,00 67 889,00 67 889,00 39 089,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 889,00 67 889,00 67 889,00 39 089,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 549,00 65 549,00 65 549,00 36 749,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 549,00 65 549,00 65 549,00 36 749,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 543 943,87 28 130 998,89 27 302 555,74 22 665 056,73 4 637 499,01 0,00 828 443,15 0,00 0,00 0,00 412 944,98 412 944,98 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 926,00 10 926,00 10 833,25 3 508,07 7 325,18 0,00 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 547 869,87 28 134 924,89 27 306 388,99 22 668 564,80 4 637 824,19 0,00 828 535,90 0,00 0,00 0,00 412 944,98 412 944,98 0,00 0,00

19 548 778,38 19 275 833,40 18 702 949,97 15 855 361,09 2 847 588,88 0,00 572 883,43 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 543 778,38 19 270 833,40 18 697 949,97 15 855 361,09 2 842 588,88 0,00 572 883,43 0,00 0,00 0,00 272 944,98 272 944,98 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Tabela Nr 2a do Zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Małkini Górna

z dnia 28 marca 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 4



469 679,21 469 679,21 469 679,21 0,00 469 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 679,21 462 679,21 462 679,21 0,00 462 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 430,00 16 430,00 16 430,00 0,00 16 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 430,00 18 430,00 18 430,00 0,00 18 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963 717,83 3 963 717,83 3 887 790,54 3 191 849,69 695 940,85 0,00 75 927,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 926,00 3 926,00 3 833,25 3 508,07 325,18 0,00 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 643,83 3 967 643,83 3 891 623,79 3 195 357,76 696 266,03 0,00 76 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,29 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 57,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,75 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00 92,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,04 150,04 0,00 0,00 0,00 0,00 150,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,34 206,34 206,34 0,00 206,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193,58 193,58 193,58 0,00 193,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399,92 399,92 399,92 0,00 399,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,06 42,06 42,06 0,00 42,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,64 47,64 47,64 0,00 47,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,70 89,70 89,70 0,00 89,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413,79 1 413,79 1 413,79 1 413,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 091,85 2 091,85 2 091,85 2 091,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505,64 3 505,64 3 505,64 3 505,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529,17 1 529,17 1 529,17 1 529,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,99 1 119,99 1 119,99 1 119,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 649,16 2 649,16 2 649,16 2 649,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,06 246,06 246,06 246,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,23 296,23 296,23 296,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542,29 542,29 542,29 542,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,12 95,12 95,12 0,00 95,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,96 83,96 83,96 0,00 83,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179,08 179,08 179,08 0,00 179,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 312,00 393 312,00 393 312,00 260 048,00 133 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 312,00 398 312,00 398 312,00 260 048,00 138 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 712,00 4 712,00 4 712,00 0,00 4 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 712,00 9 712,00 9 712,00 0,00 9 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 698 117,44 3 698 117,44 2 553 361,67 1 554 029,67 999 332,00 10 000,00 1 134 755,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 236,00 91 236,00 1 788,94 0,00 1 788,94 0,00 89 447,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 789 353,44 3 789 353,44 2 555 150,61 1 554 029,67 1 001 120,94 10 000,00 1 224 202,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

267 245,44 267 245,44 255 761,67 156 829,67 98 932,00 10 000,00 1 483,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 236,00 91 236,00 1 788,94 0,00 1 788,94 0,00 89 447,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 481,44 358 481,44 257 550,61 156 829,67 100 720,94 10 000,00 90 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483,77 1 483,77 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 447,06 89 447,06 0,00 0,00 0,00 0,00 89 447,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 930,83 90 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 90 930,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 892,00 38 892,00 38 892,00 0,00 38 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188,94 1 188,94 1 188,94 0,00 1 188,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 080,94 40 080,94 40 080,94 0,00 40 080,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 927,10 5 100 375,34 5 090 075,34 99 971,20 4 990 104,14 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 662 927,10 5 100 375,34 5 090 075,34 99 971,20 4 990 104,14 10 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

1 664 701,76 1 102 150,00 1 102 150,00 0,00 1 102 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 701,76 1 102 150,00 1 102 150,00 0,00 1 102 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 551,76 562 551,76 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 150,00 392 150,00 392 150,00 0,00 392 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 550,00 395 550,00 395 550,00 0,00 395 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 202 628,85 61 269 174,40 49 835 104,58 32 292 177,54 17 542 927,04 1 960 200,00 7 073 869,82 0,00 0,00 2 400 000,00 20 933 454,45 20 933 454,45 0,00 0,00

-16 400,00 -16 400,00 -16 400,00 0,00 -16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 562,00 111 562,00 22 022,19 3 508,07 18 514,12 0,00 89 539,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 297 790,85 61 364 336,40 49 840 726,77 32 295 685,61 17 545 041,16 1 960 200,00 7 163 409,63 0,00 0,00 2 400 000,00 20 933 454,45 20 933 454,45 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2024  

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 marca 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 10 679,00 91 236,00 101 915,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 91 236,00 95 628,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 392,00 91 236,00 95 628,00 

Razem: 5 352 845,00 91 236,00 5 444 081,00 

 

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 3a do Zarządzenia Nr 52/2024 
 
  Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 marca 2024 roku 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
67 889,00 0,00 67 889,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

65 549,00 0,00 65 549,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 000,00 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 679,00 91 236,00 101 915,00 

 85295  Pozostała działalność 4 392,00 91 236,00 95 628,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 89 447,06 89 447,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 392,00 1 188,94 5 580,94 

Razem: 5 352 845,00 91 236,00 5 444 081,00 

 

Id: 0856EB71-CEE4-4E86-8F12-0B1C024A86B5. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a


		2024-03-28T14:25:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




